

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Аргон»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	233	156	0	18	123	15	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	361	281	0	21	216	44	0	0	0	
из них женщин	233	166	0	9	128	29	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	2	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Служба по управлению персоналом																						
		химический фактор	биологический фактор	возропы преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1-2023	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба заместителя генерального директора по техническому развитию																								
2-2023	Ведущий инженер по техническому развитию	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера																								
Цех по ремонту и обслуживанию технологического оборудования																								
Участок по ремонту и обслуживанию технологического оборудования участка 1 и 2 стадии химического цеха по производству синтетического волокна																								
3-2023	Мастер по ремонту и обслуживанию технологического оборудования участка 1 и 2 стадии химического	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да













49-2023А (48-2023А)	го волокна 6 разряда Слесарь по ремонту КИПиА по ремонту и обслуживанию средств КИП участка 1 и 2 стадии химического цеха по производству синтетического волокна 6 разряда	2	-	2	3.1	-	2	2	2	2	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
50-2023	Слесарь по ремонту КИПиА по ремонту и обслуживанию средств КИП участка 1 и 2 стадии химического цеха по производству синтетического волокна 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Участок транспортно-хозяйственного обеспечения																											
51-2023	Механик (по автотранспорту)	2	-	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52-2023	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53-2023	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54-2023	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55-2023	Тракторист	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56-2023	Водитель погрузчика 3 разряда	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба заместителя генерального директора по производству																											
Химический цех по производству синтетического волокна																											
57-2023	Начальник химического цеха по производству синтетического волокна	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
58-2023	Техник по ткацкому производству	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59-2023А	Грузчик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60-2023А (59-2023А)	Грузчик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61-2023	Уборщик производственных помещений	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок 1 и 2 стадии химического цеха по производству синтетического волокна																											
62-2023	Мастер 1 стадии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
63-2023	Мастер 2 стадии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
64-2023	Мастер смены 1 и 2 стадии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
65-2023А	Аппаратчик полимеризации 1 стадии 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
66-2023А (65-2023А)	Аппаратчик полимеризации 1 стадии 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
67-2023А (65-2023А)	Аппаратчик полимеризации 1 стадии 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
68-2023А (65-2023А)	Аппаратчик полимеризации 1 стадии 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
69-2023А (65-2023А)	Аппаратчик полимеризации 1 стадии 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70-2023А (65-2023А)	Аппаратчик полимеризации 1 стадии 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
71-2023А	Аппаратчик полимеризации 1 стадии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да





96-2023А (92-2023А)	Аппаратчик полимеризации 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
97-2023А (92-2023А)	Аппаратчик полимеризации 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
98-2023А (92-2023А)	Аппаратчик полимеризации 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
99-2023А (92-2023А)	Аппаратчик полимеризации 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
100-2023А (92-2023А)	Аппаратчик полимеризации 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
101-2023А (92-2023А)	Аппаратчик полимеризации 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
102-2023А	Укладчик-упаковщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
103-2023А (102-2023А)	Укладчик-упаковщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
104-2023А (102-2023А)	Укладчик-упаковщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
105-2023А (102-2023А)	Укладчик-упаковщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
106-2023А (102-2023А)	Укладчик-упаковщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Участок изготовления углеродных тканей

107-2023	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
108-2023А	Ткач по изготовлению углеродных тканей 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
109-2023А (108-2023А)	Ткач по изготовлению углеродных тканей 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
110-2023А (108-2023А)	Ткач по изготовлению углеродных тканей 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
111-2023А	Помощник мастера 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
112-2023А (111-2023А)	Помощник мастера 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Участок производства расплавленных связующих

113-2023	Мастер участка производства расплавленных связующих	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114-2023А	Оператор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-2023А (114-2023А)	Оператор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116-2023А (114-2023А)	Оператор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117-2023А (114-2023А)	Оператор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Ткацкий участок

118-2023А	Ткач 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
119-2023А (118-2023А)	Ткач 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да



120-2023А (118-2023А)	Ткач 4 разряда	2	-	-	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
121-2023А (118-2023А)	Ткач 4 разряда	2	-	-	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
122-2023	Оператор кругильного оборудования 4 разряда	2	-	-	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
123-2023А	Помощник мастера 6 разряда	2	-	-	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
124-2023А (123-2023А)	Помощник мастера 6 разряда	2	-	-	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

Служба заместителя генерального директора по качеству и технологии

Технологический отдел

125-2023	Начальник технологического отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
126-2023А	Ведущий инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
127-2023А (126-2023А)	Ведущий инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
128-2023	Ведущий инженер-химик-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
129-2023	Инженер-химик-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130-2023А	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
131-2023А (130-2023А)	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
132-2023А (130-2023А)	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет










Отдел технического контроля

133-2023	Контрольный мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
134-2023	Контролер качества продукции и технологического процесса участка 1 и 2 стадии химического цеха по производству синтетического волокна 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
135-2023	Контролер качества продукции и технологического процесса участка 1 и 2 стадии химического цеха по производству синтетического волокна 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
136-2023	Контролер качества продукции и технологического процесса участка производства расплавных связующих 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
137-2023	Контролер качества продукции и технологического процесса участка 1 и 2 стадии химического цеха по производству синтетического волокна 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
138-2023	Контролер качества продукции и технологического процесса участка 1 и 2 стадии химического цеха по производству синтетического волокна 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да





Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность)	 (подпись)	Ханжин Александр Александрович (Ф.И.О.)	26.05.2023 (дата)
Руководитель службы охраны труда (должность)	 (подпись)	Пугасеева Ирина Викторовна (Ф.И.О.)	26.05.2023 (дата)
Руководитель службы по управлению персоналом (должность)	 (подпись)	Горелова Оксана Леонидовна (Ф.И.О.)	26.05.2023 (дата)
Начальник химического цеха по производству синтетического волокна (должность)	 (подпись)	Арюткин Александр Алексеевич (Ф.И.О.)	26.05.2023 (дата)
Начальник цеха по ремонту технологического оборудования (ЦРТО) (должность)	 (подпись)	Савин Владимир Александрович (Ф.И.О.)	26.05.2023 (дата)
Начальник участка транспортно-хозяйственного обеспечения (УТХО) (должность)	 (подпись)	Струганова Маргарита Михайловна (Ф.И.О.)	26.05.2023 (дата)
Начальник отдела технического контроля (ОТК) (должность)	 (подпись)	Шевченко Евгений Анатольевич (Ф.И.О.)	26.05.2023 (дата)
И.о. начальника цеховой химической лаборатории (должность)	 (подпись)	Гусельникова Ольга Николаевна (Ф.И.О.)	26.05.2023 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: (№ в реестре)	 (подпись)	Самсонова Марина Александровна (Ф.И.О.)	25.05.2023 г (дата)